
ID: 3861 APARTAMENT 3+1+2 NE SHITJE
AFER ISH FUSHA AVIACIONIT 

Ky apartament elegant dhe i bollshëm në katin e 4-të ofron
kombinimin perfekt të luksit, komoditetit dhe lehtësisë në një
nga komplekset më të kërkuara rezidenciale në Tiranë.
Përfshin një ambient të hapur ndenjeje dhe ngrënieje me
kënd kuzhine, dyer të mëdha xhami që çojnë në një ballkon
me pamje të mrekullueshme, tre dhoma gjumi të
mirëorganizuar dhe dy banjo të pozicionuara strategjikisht.
Një nga dhomat e gjumit është jashtëzakonisht e bollshme,
ndërsa një tjetër ka ballkon privat, duke ofruar ndriçim natyral
të bollshëm dhe pamje të qytetit. Vendndodhja e tij e
favorshme siguron akses të lehtë në autostradën Tiranë-
Durrës dhe rrugën e re të Lumit të Lanës, duke garantuar
lidhje të shpejtë me zonat kryesore të qytetit. Çmimi është i
negociueshëm. Kontaktoni sot për më shumë informacion!

EUR 208,000




